
'€4----,,' }
l

Obec,Iosefov

Obecně závazná vyhláška obce Josefov č.2l20l1
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Zastupitelstvo obce Josefov na svém zasedání dne26.I.2011. vusnesení č. 4. schválilo na zák|adě
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb. o místrrích poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. |2812000 Sb. o obcích, ve
znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou r,yhlášku o místním poplatku zauživání veřejného
prostranství (dále jen,,lyhláška').

Čtánet< l.

Obec Josefov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za uživáni veřejného prostranství. Sprálu a
řízeni o poplatcích vykonává Obecní úřad v Josefově a na íizeni o místních poplatcích se vztahuje
zákon é. 28012009 Sb. daňoqý řád. Vyhláška je závanlá pro celý územní obvod obce Josefov - obec
Josefov a části Luh nad Svatavou, Radvanov a Hřebeny.

článek II.

Poplatek se vybírá zl zs,láštní užívání veřejného prostranství, kterým se rozumí provádění
výkopových prací, umístění dočasných staveb a zaYaení sloužících pro poskytování prodeje a
sluŽeb, pro umístění stavebních nebo reklamních zlřízení, zlřízení cirkusů, lunaparků a
obdobných atrakcí, umístění skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívíni veřejného
prostranství pro kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a
televizních děl.

Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fuzické a právnické osoby, které užívají veřejné
prostranství způsobem uvedeným v předchozím odstavci.

čhnek III.
Veřejné prostranství

Veřejným prostranstvím jsou veřejné komunikace a chodníky, veřejná zeleň a náměstí a další
Prostory přístupné každému bez omezení. Vymezení veřejného prostranství je uvedeno v pffloze
č. 1 této ryhlášky. Pffloha je její nedílnou součástí.

článet tv.
Vznik a zánik poplatkvé povinnosti

Poplatek se platí od prvého dne, kdy zača\oužíváli veřejného prostranství, atrváaž do dne, kdy
toto užívání fakticky skončilo.



čtánet V.
Ohlašovací povinnost

Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku, tři dny předem 
"]:*:,1:1,,:l,,:",'.:::l :"":,::l:

o."i,,á*i,?;;ňíňe n.iro ústně do,protokoíu s uvédeném o:,"9i,l]i::l19r,:*llj".3.Ti1
il;ňffi;ni ;,i;*h, áb;- veřejného prostranství. v, případě .:1:iii,l,",,:*"_^o"^",,^,:?1:,::,::,
llgtNJ uzlvqlrr g '---J | ,,)|:: ., A^^ _.. .,

dobu kratší než 3 dnyje povinen splnit ohlašovací povinnost nejpozději l.d,n ,^n^Ji",^.:::!:

#;#*";-.t'á.iř 'p;ilJ ;;;i" i.n prlpuone na sobotu,, r:9,.l,_:"li,,:1,:* uznaný svátek je

;;ň;iří"r"tr* r|tnl, ot,trsovací povinnosi nejpozději následuií.í |'.._,."::1:l

datum narozer1iu *iráióulého pobýtu nebo dorueovací adresu u fyzických osob a název,
ili;ň;i';ňi"si"..r p""irrnostije poplatníť povinen sdělit správ:. p:p.ll*]T.":: a příjmení,

tČo, sidlo

a odpovědnoujednající osobu u právnických osob,

čtánek VI.
. Sazba poplatku

poplatek číni zakaždý i započatý m2 akaždý í započatý den užívání veřejného prostranství:

10,- Kč
10,- Kč
10,- Kč
10,- Kč
10,- Kč
5,_ l(c

10,- Kč
5,- l(c

10,- Kč

a) za provádění výkopových prací
bi za umístění aolasných staveb sloužících pro prodej a služby

cj za umístě ní zaíízenisloužícího pro poskltování prodeje a služeb

d) za umístění stavebního zaíízení
e) za umístění reklamního zaíaení
§ za umístění provozů cirkusů,lunaparků a atrakcí
g) za umístění dočasných skládek
Í) zauživání pro kulturní, sportovní a reklamní akce

.í) ,u užíváni pro potřeby tvorby filmových a televizních děl

článek VII.
Splatnost poplatku

Pc;latekje splatn!,:

a) při užírání reřejného prostranství po dobu kratší než sedm dnů nejpozději vden, kdy bylo

s užír,áním započato
b) při užir,ání r.eřejného prostranství po dobu delší než sedm dnů nejpozději vden, kdy užívání

skončiio
c) připadne-li splatnost na

následující pracormí den
sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je posledním dnem lhůty

poplatek je možné zapiatltpřevodem na účet správce poplatku vedený u komerční banky a,s,, číslo

účtu 1 t220_3gll0100, v hotovosti do pokladny ouec*rró Úřud., u Josefově nebo poŠtollrrí poukázkou

prostřednictvím poskytovatele platebních služeb,

článek VIII.
osvobození

Poplatku nepodléhá :,yhrazené parkovací místa pro osobu zdravotně postiženou, Poplatník je

povinen plokázát nárok na osvobození od poplatku
poplatku nepodléhají akce pořádané na veřejném prostranství obcí Josefov a akcejejichŽvYtéŽekje

určen na charitatiwí a veřejně prospěšné úěely,



" Čtánek IX.
Navýše{poplatku

Nebude-li poplatek zap|acenpoplatníkem ve stanoveném termínu nebo ve správné ýši, vyměří mu

obecní úřad poplatek platebním výměrem.
Včas nezaplacené poplatky nebo nezaplacenou část těchto poplatků

trojnásobek. Toto zrýšení je příslušenstvím poplatku.
může obecní lúřad zvýšit až na

článet< X.
Účinnost

|1,4, /-a4
Tato obecně závamávyhláška nabyváúěinnosti dnem ..::.....................

c---< dď
Ladislav ČizeL
starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne :31.1.2011

sejmuto z úřední desky dne , ...,!!..!...!:,.'!...

Tomáš Hrabak
místostarosta obce



/

l}l -' , (Oh-r L

<} 

\ 
lu-t LG u- |

l, j L*}.

v*?oi ,no'|, Po, 
}ru^r 4 u"'

\\.. :

I

l,\
\,\
,í

l
I

i,I

i

l

1

\

'\
\
\-*--\

{

(

\

\

l
i

l
\

i

l

I

h
l!
i/
li

l,,l

,i

/>./) \-\



MISYS-Katastr. UrČeno pouze oro vnitřliggtřg!u!

Dutu ku dni: 1.01,2011
oKRES:

OBEC:
KAT.ÚzEMÍ:

Sokolov,3409
]osefov
Luh nad svatavou

Czo413
5115B7
68B550

Io] LIST VLASTNICWI 1

čÁsr n Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, Adresa

Vlastnické právo

obec Josefov
Josefov 72, 357Og, okres Sokolov

Identifikátor, Podíl

IČ:aO51927B

čÁsr s Nemovitosti

PozEMKY

Parcela
Výměra

Im2] Druh pozemku Způsob využití
Způsob
ochrany

pŮvod: Katastr
KN 18
KN 19
KN 20
KN 21l1
KN 2L/2
KN 2116
KN 2Ll7
KN 22

KN 32/ L

KN 3216

KN 35
KN 37 /L

KN37/6

KN 3717

KN 38/1

KN 38/4

KN 3914

KN 3915

KN 39 /7
KN 46
KN 50/2

nemovitostí (KN)
769 ostatní plocha

1695 ostatní plocha

1896 ostatní plocha

2115 ostatní plocha
638 ostatní plocha
28B ostatní plocha
1 10 ostatní plocha
76 zastavěná plocha

a nádvoří
6566 trvalý travní

porost
91 trvalý travní

porost
1BO ostatní plocha
111 trvalý travní

porost
48 trvalý travní

porost
616 trvalý travní

porost
131 trvalý travní

porost
109 trvalý travní

porost
198 orná pŮda

44g orná pŮda

33B ostatní plocha
699 ostatní plocha
27 lesní pozemek

ostat. komu n ikace
ostat. komunikace
ostat. komu nikace
ostat. komu n ikace
ostat, komunikace
ostat. komunikace
ostat. komunikace
budova (bez vl.)

ostat. komu nikace

ostat, komunikace
ostat. komunikace

zemědělskÝ půan;
fond
zeměcě:s^Ý :::,
f ond

zemědělskÝ půani
fond
zemědětský půaní
fond
zemědětskÝ pŮan,
fond
zemědělskÝ pŮani
fond
zemědětskÝ pŮani
fond
zemědělský pŮaní
fond
zemědětský půani
fond

pozemek určený k
ptnění funkcí lesa



KN 51/2
KN 56
KN 61
KN 66/2
KN 7ol2

PKN76
KN 80/2

KN 81/2

KN 9413

63 ostatní plocha
5277 ostatní plocha
1641 ostatní plocha
1361 ostatní plocha
1528 trvalý travni

porost
7708 ostatní plocha
9Z3 lesní pozemek

1B90 lesní pozemek

59 trvalý travní
porost

397 ostatní plocha
6 orná pŮda

33 trvalý travní
porost

2B4 orná pŮda

437 ostatní plocha
2307 trvalý travní

porost
l49 ostatní plocha
986 ostatní plocha
295 ostatní plocha

34B9 ostatní plocha
620 trvalý travní

porost
1727 trvalý travní

porost
400 trvalý travní

porost
473 ostatní plocha
77 ostatní plocha

243 ostatní plocha
666 zahrada

76 zastavěná plocha
a nádvoří

520 trvalý travní
porost

3BB zahrada

5B5 zahrada

3276 trvalý travní
porost

3239 trvalý travní
porost

1137 ostatní plocha
8793 trvalý travní

porost
63 zastavěná plocha

a nádvoří

ostat.komunikace
ostat. komunikace
ostat.komunikace
ostat.komunikace

ostat, kom u n ikace

ostat. kom u n ikace

ostat, kom u nikace

jiná plocha
jiná plocha
ostat. komu n ikace
ostat. kom u n ikace

ostat. komunikace
jiná plocha
ostat.komunikace

budova

jiná plocha

budova

zemědělský |
fond

pozemek určený k
plnění funkcí lesa
pozemek určený k
plnění funkcí lesa
zemědělský pŮaní
fond

zemědělský pŮaní
fond
zemědělský pŮani
fond
zemědělský pŮaní
fond

zemědělský pŮaní
fond

zemědělský půdní
fond
zemědělskÝ půani
fond
zemědělskÝ půaní
fond

zemědělský pŮaní
fond

zemědělský pŮaní
fond
zemědělskÝ půaní
fond
zemědělský půaní
fond
zemědělský pŮaní
fond
zemědělský půani
fond

zemědělský pŮani
fond

KN
KN

KN

KN

104
Log/4

tlol3

tLL/ t

119
Lzolt

KN
KN

RN L27 /2
KN t27 /3
KN 135
KN 147
KN 148

KN 15211

KN t52l4

Kl{ 159
ril 181
KIt 192
KN 193

KN 194

KN 195/1

KN 195/2

KN 196

KN 198/1

KN 199

KN 2oo
KN 2o2

KN 2o3



coa
;KN

/lL

2t3l2
2t5l3

2Í-6lro
216l tt
2L6|t2
226l3
2s8/2
266
269lt

285

72
7a

51
t14
61

205
1 55B
779a

283

Zahrada

ostatní plocha
lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zah rada

2.397 zahrada

2344 zahrada

540 zastavěná plocha
a nádvoří

Z4BZ zahrada

574 ostatní plocha
7lO ostatní plocha
52 zastavěná plocha

a nádvoří
B22 ostatní plocha

10307 ostatní plocha
1426 vodní plocha
565 zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha
a nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha

zemědělskÝ pŮaní
fond

pozemek určený k
plnění funkcí lesa

plocha

ostat. komunikace
ostat.komunikace
ostat. komu nikace
ostat. komu nikace
ostat. komunikace
ostat.komunikace

budova

manipulační pl.

manipulační pl.

budova na LV 23O

manipulační pl.

ostat. komunikace
tok přirozený

jiná plocha
jiná plocha
budova

ostat. komunikace
jiná plocha
ostat. komunikace

Jlna

KN
KN
KN
Kt{
KN
KN
KN

KN 26912

KN 269/3

KN 3o3

KN 3o4

KN 306
KN 3o7l1
KN 3o7l3

KN 323/5
KN 326
KN 329
KN 351/2

KN 351/3
KN 351/4
KN 356

KN 357
KN 373/2
KN 374

zemědětskÝ pŮan;
fond
zemědělskÝ pŮan;
fond
zemědětskÝ pŮani
fond

zemědělskÝ pŮan;
fond

zemědělskÝ pŮant
fond

276
B6

300

147 6

2044
107 5 ostatní olocha

BUDoVY
Část obce,budova Zp.využití Zp.ochrany P"..9 yšlYr_!Y

H řebeny, Hřebeny, č.p.27

Hřebeny,Hřebeny, č.p.3 1

Josefov,Josefov, č.p.I2

Josefov,Josefov, č.p.32

stavba pro
dopravu

stavba
občanského
vybavení
stavba
občanského
vybavení
stavba
občanského
vybavení

KN 356,Luh nad
Svatavou

KN 303,Luh nad
Svatavou

KN 194,Luh nad
Svatavou

KN 2O3,Luh nad
Svatavou

čÁsr er Jiná práva (BEZ ZAPISU)



|.;,|'Po L*

UlutZd ht

A
lj

,. l-L í|
_l

VCťů|hako
{

7ro:1.oor,r,l, r

3 q ď L,o lr 1-..z

l,
v.I

I

'',\.

",j,n

,//
\Á--ý' l' .,

/<)
///,ilt.,l ť,

-"""

)

\!,] l Ii i_tl\|J\\

r----4



MISYS-Katastr. Určeno pouze pro vnllrnl p9třeť

Data ke 1.01 .201 1

OKRES:
OBEC:

rnr.ÚztmÍ:

czo413
511587
68B56B

Sokolov,3409
Josefov
Radvanov

Iol LIST VLASTNICWÍ 1

Vlastník, jiný oprávněnýčÁsr n
Oprávněný subjekt, Adresa

Vtastnícké právo

obec Josefov
]osefov 72,35709, okres Sokolov

Identifikátor,

IČ:O051977B

čÁsr g Nemovitosti

PozEMKY

Parcela
Výměra

Im2]

Způsob
ochranyDruh

pŮvod: Katastr nemovitostí (KN)
KN 2/ t Z52 ostatní plocha

KN 3/ ! 2437 trvalý travní
porost
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
vodní plocha
ostatní plocha
vodní plocha
vodní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní pIocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

ku Způsob využití

ostat. komunikace

manipulační pl.

manipulační pl.

ostat. ko mu nikace
ostat. komu nikace
nádrž umělá
ostat. komunikace
tok přirozený
tok přirozený
ostat. komunikace
neplodná pŮda
neplodná pŮda
neplodná pŮda
neplodná pŮda
ostat. komunikace
s iln ice
jiná plocha
neplodná pŮda

jiná plocha
ostat. komunikace
ostat. komunikace
neplodná pŮda
neplodná pŮda
neplodná pŮda
ostat. komunikace

KN 4/3
KN 4/4
KN6
KN 9/1
KN 10
KN 12
KN 17l1
KN L7/2
KN 21
KN 24/3
KN 24/4
KN 24/5
KN 25
KN 27 /2
KN 27 /5
KN 28
KN 2913
KN 32

KN 33
KN 3411
KN 3413
KN 39l1
KN 39/2
KN 39/7
KN 4113
KN 42

70t7
611

2756
2519
225

I297
652

4
1906
1 203
323 1

1767
20B5
399
164

961B
B

701,

315
529
29

3 136
97

29B
B1

7662

zemědětský pŮani
fond

zemědělský pŮani
fond

zemědělský půani
fond



32 ostatní plocha

L6476 trvalý travní
porost

9 orná pŮda

49 orná pŮda

B orná pŮda

90 ostatní plocha
139 ostatní plocha

37209 lesní pozemek

92 lesní pozemek

13520 trvalý travní' porost
7tg74 trvalý travní

porost
1305 ostatní plocha
151 ostatní plocha
594 ostatní plocha
270 ostatní plocha

3331 ostatní plocha
229 ostatní plocha
444 ostatní plocha
138 ostatní plocha
466 trvalý travní

porost
226 Lrvalý travní

porost
603 vodní plocha
72O lesní pozemek

174 ostatní plocha
145 trvalý travní

porost
663 ostatní plocha
92 ostatní plocha

269 ostatní plocha
237 lesní pozemek

21,B lesní pozemek

43 lesní pozemek

21 lesní pozemek

175 ostatní plocha
33115 orná pŮda

763 orná pŮda

64 orná pŮda

neplodná
neplodná

ostat. komunikace
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
ostat. komunikace
ostat. komu n ikace
ostat. kom u n ikace
jiná plocha

nádrž umělá
les(ne hospodář)

ostat.komunikace

ostat. komu nikace
ostat. komu nikace
ostat. komunikace

neplodná pŮda

Zen,
fond
zemědě,.
fond
zemědělský,
fond
zemědělský půán,
fond

pozemek určený k
ptnění funkcí lesa
pozemek určený k
ptnění funkcí lesa
zemědětský půaní
fond
zemědělskÝ pŮaní
fond

.o"
zemedelsky puanl
fond
zemědětský půaní
fond

pozemek určený k
ptnění funkcí lesa

zemědětský pŮaní
fond

pozemek určený k
ptnění funkcí lesa
pozemek určený k
plnění funkcí lesa
pozemek určený k
plnění funkcí lesa
pozemek určený k
ptnění funkcí lesa

zemědětskÝ půaní
fond
zemědělský půani
fond
zemědětský pŮaní
fond

plocha
KN 55/2
KN 59/7

KN 65/6

KN 65/7

KN 65/8

KN 66/4
KN 66/5
KN67lL

KN 67111

KN 91

KN 92l1

KN 92l2
KN 93/2
KN 93l3
KN 93/4
KN 11o
KN 122
KN 132
KN L45/ 2
KN 146/1

KN t46/2

KN 146/3
KN t46l4

KN 146/5
KN 146/6

KN 157
KN 158/2
KN 165
KN 17815

KN 17816

KN L78/7

KN 17818

KN 184/3
KN ta7 l 24

KN 187125

KN La7 / 26

půoa
půOa



-

'i--__'I

a-

/; t:ll 90 ostatní plocha neplodná půda,a. /.o2/4 2250 ostatní plocha ostat.komunikace
_ }r{ 2l2/tt 723 ostatní plocha ostat,komunikace] rrr 2o2/ Lg 277 ostatní pločha ostat, komunikace

KN 2O2/4L t7B ostatní plocha ostat.komunikace
KN 202/44 21 ostatní plocha sport,a rekr.pl.
KN 202/45 5 ostatní plocha sport.a rekr.pl.
KN 202/46 235 ostatní plocha ostat.komunikace
l(N 2o2l5o 19627 orná pŮda zemědělský pŮani

fondKN 2O2l51 67 ostatní plocha ostat,komunikace
KN 202/54 1875 vodní plocha zamokřená pl.KN 2O4 B3B4 vodní plocha tok přirozený
KN 2O7/ 1 3BB ostatní plocha neplodná pŮda

4il ".'
:.! ^-CAST 81 Jiná práva (BEZ zÁptsu)
cAsT c Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro povinnost k

* Omezení
k zřizování

dispozičních práv
dalších zástavních

Listina Zákon č,95/1999 Sb.,

- Předkupní právo

a předkupních práv.
Parcela:KN 27/2
Parcela:KN 24/S
Parcela:KN La7 /25
Parcela:KN La7 / 26

§10

Z-5265/2009-409

Z-5265/2009-.+09

',/znik předkupního práva ke dni 09.04,2OO9.
Ceská republika, 1Č;OO000001-1 Parcela:KN 27 / 2

Parcela:KN 24/ 5 Z-5265/2009-409

Parcela:KN 1a7 / 25
Listlna ohlášení ur,1,|: pr"dkupního ,!Ů'!7!Í;Í"r:il{:Ír999 sb, pozemkový fond českérepubliky PF-3O92/2OO9 ze One S.+.2OOg,

x Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení 
2-5265/2009-409

v rozsahu dle geometrického plánu č. 152-61 76/2oo7 (viz. DKM).
9:a_?i:t|i_buce/ a, s.,,Teplick á 874/B, Parcela:KN t46/240502 DěČín - Děčín lV-bodmok)y,' 

-' ' l\l! 'ŤlJ/ Z Z-l0833/201O,
405a2, okres Děčín, Ič:2a72gnl 409

;'.'rT'-:T';"i3. i.lráá'u:' 
věcného břemene - Úplatná ze dne 7.7.2ool.Právní účinky vkladu

v-3284/200B-409Listina VýPis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností ze dne9.11.2010.

CAST D Jiné zápisy

Z-10759/2070-
409

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k


